



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทริปปิเลเอ็มวีสตูดิโอสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๐๘๘๘๘๘๘๘๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๖๔๐๐๑๐๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๔๕๖๖๒๑
ชื่อบัญชี หจก. ทริปปิเลเอ็มวีสตูดิโอสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๕/๑๒๙
วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทริปปิเลเอ็มวีสตูดิโอสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สีน้ำมันสีขาว จ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557) ✓	57 ✓	กป.	655.00 ✓	37,335.00
2	สีน้ำมันสีดำ จ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557) ✓	76 ✓	กป.	655.00 ✓	49,780.00
3	สีน้ำมันสีเหลือง จ 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557) ✓	20 ✓	กป.	655.00 ✓	13,100.00
4	ทินเนอร์ จ 2.3 กก. (มอก.496-2550) ✓	112 ✓	ก.ล.	180.00 ✓	20,160.00
5	แปรงทาสี 4 นิ้ว ✓	36 ✓	อัน	50.00 ✓	1,800.00
6	สีน้ำพลาสติกสีเขียว จ 18.985 ลิตร ✓	8 ✓	ถัง	2,400.00 ✓	19,200.00
7	ลูกกลิ้งทาสี 7 นิ้ว ✓	10 ✓	อัน	95.00 ✓	950.00
8	แปรงทาสีขนาด 3 นิ้ว ✓	20 ✓	อัน	40.00 ✓	800.00
9	น้ำมันสน จ 1.9 กก. ✓	30 ✓	ก.ล.	180.00 ✓	5,400.00
10	ปูนซีเมนต์ผสม (มอก. 80-2550) จ 40 กก. ✓	1 ✓	ถุง	135.00 ✓	135.00
11	สีน้ำพลาสติกสีขาว จ 3.785 ลิตร (มอก.272-2549) ✓	18 ✓	กป.	450.00 ✓	8,100.00
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๔๖,๕๐๔.๖๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๒๕๕.๓๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๖,๗๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงหวัฒน์

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๗๓๔๒๘ ชีววัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*พ.ดะ*.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธียะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณัทกานันท์ นาคีธรรมวัฒน์)

หัวหน้าผู้ตรวจ

วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๑๗๓๔๒๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๒๑๔๑๓๘๕๐๘

